



SCHAUMANN
- to sukces hodowcy

ZAKWASZACZE



ZAKWASZACZE

SCHAUMACIO F

SCHAUMA-VIT ACIO

SCHAUMACIO M

SCHAUMACIO DRINK

ZAKWASZACZE

CO WYRÓŻNIA ZAKWASZACZE SCHAUMANNA ?

- ★ różnorodność produktów do spełniania wielu zadań w żywieniu zwierząt i konserwacji pasz
- ★ szeroka paleta form od płynnych, poprzez granulowane dodatki do pasz, aż do roztworów stosowanych w wodzie
- ★ działania hamujące dla różnych grup drobnoustrojów: bakterii, grzybów i drożdży
- ★ zbuforowane produkty o znacznie obniżonej agresywności kwasów, bezpieczne przy dozowaniu
- ★ mieszaniny kwasów działających aktywnie na całej długości przewodu pokarmowego
- ★ zwiększona siła działania poprzez sumowanie efektu poszczególnych kwasów



ZAKWASZACZE

SCHAUMACID - LINIA ZAKWASZACZY

SCHAUMACID F

Zakwaszacz w 2 formach: płynnej lub granulowanej dla świń i drobiu.

Działa bezpośrednio przeciw E. coli i Salmonelli.

Stabilizuje florę bakteryjną żołądka i jelit. Obniża ryzyko biegunek.

Optymalizuje działanie enzymów trawiennych i obniża poziom emisji amoniaku. Poprawia przyrosty i wykorzystanie paszy.

SCHAUMACID M

Płynny zakwaszacz dla tuczników. Działa silnie antybakteryjnie i hamująco na rozwój drożdży. Szczególnie zalecany przy żywieniu płynnym z udziałem np. CCM, serwatki czy produktów ubocznych przemysłu spożywczego. Posiada znacznie wzmacnione działanie w stosunku do pojedynczych kwasów.

SCHAUMACID DRINK

Specjalny zakwaszacz do zastosowania w wodzie pitnej.

Całkowicie pozbawiony agresywnych składników.

Produkt o przyjemnym zapachu, przyjazny dla skóry i nabłonków.

Nie powoduje korozji i jest obojętny dla sieci wodnej.













Działa pozytywnie na florę jelitową i obniża ryzyko biegunek.

Zawiera dodatkowo wysoki poziom witaminy C, szczególnie zalecanej w sytuacjach stresowych, w celu mobilizacji układu odpornościowego.

SCHAUMA-VIT ACID

Kombinacja kwasów i substancji prebiotycznych z udziałem witaminy E i C. Jako jeden z nielicznych preparatów na rynku działa na całej długości przewodu pokarmowego. Posiada wzmacnione działanie kwasów poprzez obecność prebiotyku. Charakteryzuje się wysoką smakowitością dzięki udziałowi kwasu mlekowego. Dzięki swojemu działaniu powoduje silną redukcję poziomu amoniaku w chlewni i podwyższenie odporności zwierząt dzięki obecności witamin C i E.

ZAKWASZACZE

Substancje czynne	Kwasy	SCHAUMACID F	SCHAUMACID M	SCHAUMACID M FORTE	SCHAUMACID DRINK	SCHAUMA-VIT ACID PROTECT	SCHAUMACID CLEAN
		Kwas mlekowy Kwas mlekowy Kwas propionowy Kwas octowy Kwas cytrynowy	Kwas mlekowy Kwas propionowy Kwas mlekowy	Kwas mlekowy Kwas propionowy Kwas mlekowy	Kwas mlekowy Kwas propionowy Kwas mlekowy	Kwas mlekowy Kwas propionowy Kwas mlekowy Kwas cytrynowy Kwas Ligninosulfonowy	Kwas barytowy Kwas mlekowy Kwas fosforowy
Działanie antybakteryjne	bakterie	++++	++	+++	+++	++++	++++
	drożdże	++	+++	++++	++	++++	++++
	pleśnie	+++	+++	++++	++	++	++
Miejsce działania		bufor	bufor		bufor		
zoiadek (obniżenie pH)	jelito cienkie (kosmki jellowe)						
	jelito grube (kosmki jellowe)						
Dodatkowe działanie	popór paszy smak, zapatrznie w energie, ułatwiający trawienie, przyjazny w użyciu i bezpieczny dla urządzeń	higiena paszy, krótkotrwała stabilizacja, przyjazny w użyciu i bezpieczny dla urządzeń	higiena paszy (zależne od pH) krótkotrwała stabilizacja	woda pitna, przyjazny w użyciu i bezpieczny dla urządzeń	zakwasza mocz, redukuje emisję amoniaku	higiena urządzeń do żywienia plynynego (zależne od pH)	
Klasyfikacja	Mieszanka paszowa uzupełniająca, nie stwarza zagrożenia	Mieszanka paszowa uzupełniająca, nie stwarza zagrożenia	Kwas paszowe, stwarza zagrożenie	Mieszanka paszowa uzupełniająca, nie stwarza zagrożenia	Mieszanka paszowa uzupełniająca, nie stwarza zagrożenia	Mieszanka paszowa uzupełniająca, nie stwarza zagrożenia	



SCHAUMANN
- to sukces hodowcy

Schaumann Polska Spółka z o.o.
Ul. Chrobrego 14 62-200 Gniezno
tel. (061) 424 52 05/06 fax (061) 424 52 07
e-mail: schaumann@schaumann.pl
www.schaumann.pl